DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA A
PARTIR DA PEDAGOGIA DE PROJETOS NOS ANOS INICIAIS: CONSCIENTIZAÇÃO
SOCIOAMBIENTAL – DA TEORIA À PRÁTICA de autoria de JOCELENE MARIA DUTRA
CÂMARA, LOURDES DE FÁTIMA LYRA S.DE OLIVEIRA, VALDINETE VIEIRA GOES, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/99924

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/99924